
 

 

Centro di Ateneo SInAPSi – Servizi per l’Inclusione Attiva e Partecipata degli Studenti – Università degli Studi di Napoli FEDERICO II 
 

Sede Legale – Direzione e Segreteria Amministrativa 
 

Sede Operativa – Servizi di Tutorato Specializzato 

Via G.C.Cortese, 29 - 80133 Napoli 

Palazzo degli Uffici, piano terra 
Tel.: 081/25.37886 - 37887 

Fax: 081/25.37852 

E-mail: sinapsi@unina.it 

PEC: sinapsi@pec.unina.it 
Sito: www.sinapsi.unina.it 

Partita IVA: 00876220633 

 

Via Cinthia, 26 - 80126 Napoli 

Compl. Monte S.Angelo - Ed. 1 
Fax: 081/6.76768 

tutorato.sinapsi@unina.it 
 

Accoglienza - 081/6.79946, 

accoglienza.sinapsi@unina.it 
 

Counselling - 081/6.79947 

counselling.sinapsi@unina.it  

Pedagogia - 081/6.79948 

pedagogia.sinapsi@unina.it 
 

Tecnologia - 081/6.79949 

tecnologia.sinapsi@unina.it 

 

N. 25 

Il DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con 

D.R. n. 566 del 14 febbraio 2003 così come integrato dalla norma transitoria 

emessa con D.R.n.672 del 21/02/2007; 

 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro n. 2 del 18/05/2010 con la quale:  

 si approva la rimodulazione della programmazione di spesa del Fondo 

Regione Campania (delibera Giunta Regionale n. 1999 del 16/12/08 

pubblicata sul B.U.R.C. n. 2 del 12/01/2009), necessaria alla gestione dei 

residui del Progetto “L’uguaglianza dei cittadini nell’accesso all’istruzione 

universitaria” – annualità 2009,  

 si approva, su tali residui, il Progetto “Pre-Orientamento – 2
a

 azione”, 

 si autorizza, nell’ambito di tale Progetto, l’indizione di una procedura 

selettiva, per l’affidamento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa di pedagogista da destinare alle attività di informazione agli 

studenti che frequentano l’ultimo anno delle scuole superiori sulle 

opportunità formative e sui servizi di accoglienza e di sostegno offerti dal 

Centro Sinapsi, tenendo conto delle diverse situazioni e tipologie di disagio 

e delle diverse necessità dei singoli, da svolgersi sia presso la Sezione 

Pedagogia del Centro SInAPSi, sia presso le scuole che avranno aderito 

all’iniziativa, la cui spesa troverà copertura nell’ambito dei fondi assegnati 

dalla Regione Campania; 

 

VISTO l’Avviso Pubblico del 10 giugno 2010 con il quale è stata emanata la relativa 

procedura di valutazione comparativa (rif. SINAPSI/CO.CO.CO./01-2010); 

 

VISTO il D.D. n. 24 del 01/07/2010 con il quale è stata costituita la Commissione 

Giudicatrice della suddetta procedura; 

 

ESAMINATI i verbali prodotti dalla predetta Commissione; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti della procedura in discorso; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio di 

cui in premessa (cod.rif. SINAPSI/CO.CO.CO./01-2010), diretta al conferimento di n.1 incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa di pedagogista da destinare alle attività di informazione 

agli studenti che frequentano l’ultimo anno delle scuole superiori sulle opportunità formative e 

sui servizi di accoglienza e di sostegno offerti dal Centro Sinapsi, tenendo conto delle diverse 

situazioni e tipologie di disagio e delle diverse necessità dei singoli, da svolgersi sia presso la 

Sezione Pedagogia del Centro SInAPSi, sia presso le scuole che avranno aderito all’iniziativa, la 

cui graduatoria di merito è la seguente: 

 

N. Cognome e Nome Luogo e data di nascita Totale 

1 OLIVERIO Stefano Napoli – 25/07/1972 81,75/100 

 

È autorizzato il conferimento dell’incarico, sotto condizione di accertamento del requisito 

prescritto, nonché previo controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti ai sensi dell’art. 

3, comma 1, lettera f bis) della legge 14 gennaio 1994, n. 20, al dott. OLIVERIO Stefano, nato a 

Napoli il data 25/07/1972. 

 

Napoli, 13 luglio 2010 

 F.to       Il Direttore del 

Centro di Ateneo SInAPSi 

Prof. Paolo VALERIO 


